TerçaFeira, 06 de Abril de 2021  Edição nº 055

TerçaFeira

06 de Abril de 2021

Edição nº 055

eÂa
7aryffiçu

GABINETE
DO PREFEITO

DECRETO N" í28, DE 06 DE ABRIL DE 202í

"SUBSTITUI MEMBRO DA COMISSÃO DE

PROCESSO ADMINISTRATIVO DESIGNADA

PELO OECRETO N' 83t2021".

o pREFEtro Do MuNtcípto DE TANHAçU, ESTADo DA BAH|A, no uso de

suas atribuições legais que lhe confere a legislaçáo em vigor,

DECRETA:

Art, 10 - Altera a composição da Comissâo de Processo Administrativo

designada pelo Decrêto Municipal no 83/2021, substituindo, a pedido, a

Servidora Magna Santos da Silva.

Art. ?. Em substituição, nomeia, para compor a Comissão, o Servidor Mateus

Matias de Caires, que atualmente exerce a funÉo de Tesoureiro.

Art. 30. A função dos Membíos da Comissâo é considerada serviço público

relevante e não remunerado.

Art. 40. Este decreto entra em vigor na data de sua publicaçáo, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tanhaçu, em 06 de abril de 2021

J
PREFEITO

Pça. Dêputado Luis Eduârdo Magâlhães, s,/n
CenÍo-TANHAÇU-BA.
CEP: 4ó.ó00-000 - Iel:n 3459-166

ICIPAL DE

		2021-04-06T21:31:11-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO